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Alman Der Spiegel dergisi, Alman Anayasayı Koruma Teşkilatı’nın şimdiye kadar Gülen hareketini
takibe almak için çok az neden gördüğünü belirtirken artık Berlin yönetiminin FETÖ’ye daha
kuşkulu yaklaşmaya başladığını iddia etti. Dışişleri Bakanlığı’nın şubat ayında hazırladığı gizli bir
rapora dayandırılan haberde, Gülen yanlılarının Türkiye’de emniyet, yargı ve diğer devlet
kurumlarına sızdığı ifade edildi.

Raporda Almanya’nın Ankara Büyükelçiliği’nin kaynaklarının bu konudaki şu görüşüne yer verildi:
“Hareketin komplocu kısmı sıkı bir hiyerarşi ile kendini gösteriyor ve yapısı organize suç
oluşumlarını andırıyor.” Diplomatlar bilgi aldıkları kişilerin Gülen hareketinin amacı konusunda şu
uyarıda bulunduklarını da aktarıyor: “Devlet organlarına sızmak için siyasi etkiyi en üst seviyeye
çıkarmak ve devletin kontrolünü sağlamak.”

Spiegel’e göre Alman Dışişleri Bakanlığı, Türk kaynaklardan gelen bu değerlendirmeleri daha
ciddiye almaya başlıyor.

BAKIŞ AÇISI NASIL DEĞİŞTİ

Almanya Dış İstihbarat Servisi Başkanı Bruno Kahl, 2017 Mart ayında Spiegel’e Gülen
yapılanmasını dini ve laik eğitim veren sivil toplum kuruluşu olarak değerlendirmişti. Kahl hatta 15
Temmuz’un ardından Türkiye’nin kendilerini darbe girişiminin ardında FETÖ’nün yattığına ikna
etmeye çalıştığını, ancak başarılı olamadığını belirtmişti. Alman hükümeti şimdi yeni bir
değerlendirmeye gidiyor. Bunda FETÖ’nün yönetici kadrosundan kişilerin itirafları da etkili oluyor.
Spiegel ve Report Mainz programına konuşan örgütün yönetici kadrosundan ayrılmış olan bir kişi
FETÖ’nün tamamen ‘antidemokratik’ bir örgüt olduğunu anlattı. 
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FETÖ’CÜLERİN AVRUPA YUVASI

Almanya, FETÖ’cülerin Avrupa’da örgütlendiği ülkelerin başında geliyor. Bu ülkeye kaçan ve
kırmızı bülten çıkarılan FETÖ’cülerin başında kumpas savcısı Zekeriya Öz ve Celal Kara
bulunuyor.

Anadolu Ajansı, 15 Temmuz darbe girişiminden 7 Mart 2018’e kadar, FETÖ bağlantılı diplomatik
ve hizmet pasaportu taşıyan toplam bin 59 kişinin Almanya’dan iltica talebinde bulunduğu
bildirmişti.

Almanya Federal Göçmenlik Ajansı ise darbe girişiminden bu yana Almanya’dan sığınma talep
eden FETÖ’cülerin sayısının 15 bini aştığını öne sürmüştü.

15 Temmuz’un kilit isimlerinden Adil Öksüz’ün Almanya’da olduğu iddiaları üzerine Türkiye geçen
yıl ağustosta Berlin’e bir nota vermişti. Alman diplomatik kaynakları “Öksüz’ün Almanya’da
olduğuna dair bilgi yok” açıklaması yapmıştı.
 

SON 24 SAATTE YAŞANANLAR

Haberin Devamı



Son
24
saatte
ne
oldu?
(10.06.2018)
İşte Türkiye ve dünya gündemine dair gelişmeler, son 24 saatte yaşanan olaylar..
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Putin'in kafasında ne var?
Gerçekten kontrolünü…
kaybetti mi yoksa...#PUTIN

'Eşi benzeri olmayan, yıkıcı
bir hamle!' Rusya Merkez…
Bankası'na yaptırım ne
anlama geliyor? | 6 SORU 6
YANIT

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Zelenski'nin en güçlü silahı
telefonu! Komedyenliği işe…
yaradı: 'Bir sonraki sefer
savaşın saatini değiştiririm!'
#VOLODIMIR ZELENSKI
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